Территориальная избирательная комиссия

 ГОРОДА Елабуги Республики Татарстан

(окружная избирательная комиссия Елабужского одномандатного избирательного округа № 37)

РЕШЕНИЕ

	09.07.2019

	№ 238/72

О прекращении полномочий председателя

участковой избирательной комиссии

 избирательного участка №1375
В соответствии c подпунктом «а», пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Елабуги

р е ш и л а:

1. Прекратить полномочия председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1375 Рыбаковой Людмилы Николаевны, предложенной в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 1375 Елабужским городским Советом Республики Татарстан
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1375.

3. Разместить настоящее решение на официальной сайте территориальной избирательной комиссии города Елабуги Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Елабуги Хабибрахмановой Г.Х..

Председатель территориальной

избирательной комиссии города Елабуги

 Республики Татарстан (окружная избирательная

комиссия Елабужского одномандатного

избирательного округа № 37)
                                       ___________
А.Н.Смирнов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города Елабуги

Республики Татарстан (окружная избирательная

 комиссия Елабужского одномандатного

избирательного округа № 37)
                                   ____________Г.Х. Хабибрахманова